
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 СВЕРДЛОВ СКОЙ ОБЛАСТИ 
 

государственное автономное  профессиональное  
образовательное учреждение 
Свердловской  области «Ирбитский мотоциклетный техникум» 
(ГАПОУ  СО «ИМТ») 
 

П Р И К А З 
 

 
16  декабря  2024  г.    №  355-с 

 
г. Ирбит 
 

О  закреплении  тем  выпускных  
квалификационных работ  
в форме дипломных работ   
за студентами группы № 33 
 специальности 38.02.06. Финансы, 
заочная форма обучения 

 

  
С целью организации государственной (итоговой) аттестации выпускников 2025 года  

специальности 38.02.06. Финансы,  студентов 4 курса ГАПОУ  СО « ИМТ» заочной формы обучения 
группы № 33 в соответствии с: 
- Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам сред-
него профессионального образования выпускников ГАПОУ СО «ИМТ» в 2025 году (утверждено при-
казом директора ГАПОУ СО «ИМТ» № 469-од от 02 ноября 2024 г.),   
- Положением  о выпускной квалификационной работе выпускников ГАПОУ СО «ИМТ», 2024 года 
специальности 38.02.06. Финансы (утверждено приказом   директора ГАПОУ СО «ИМТ»   № 469-од от 
02 ноября 2024 г.),    
произведен выбор студентами   тем выпускных квалификационных работ (дипломных работ). 
На основании: 
-  Программы государственной (итоговой) аттестации выпускников, 2025 года, специальности 38.02.06. 
Финансы (утверждено приказом  № 496-од от 27 ноября 2024 г.); 
- личных заявлений студентов (собрание студентов протокол № 2 от 14.12.2024 г.) 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Закрепить следующие темы выпускных квалификационных работ по специальности  
38.02.06.  Финансы в форме дипломных работ, утвержденные приказом №  499-од от  27 ноября 2024 г.  
за следующими студентами группы № 33: 

 
№ п/п  

Фамилия имя 
студента 

№  
тема 

Наименование темы вы-
пускной 

 квалификационной рабо-
ты  

Наименование  профессиональных  
модулей, отражаемых в работе 

1 Бардахаев  
Максим  
Алексеевич 

10 Анализ  готовой продук-
ции  и ее реализации , (на 
примере данных кон-
кретной организации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

2 Галактионова 
Елизавета  
Алексеевна 

3 Анализ дебиторской  за-
долженности организа-
ции (на примере кон-
кретной организации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

3 Гусева Оксана 
Александровна 

21 Порядок формирования и 
анализ показателей бу х-
галтерского баланса в 
системе бу хгалтерской 
отчетности  (на примере 
конкретной организации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

4 Денисов  
Владимир  
Дмитриевич 

12  Анализ расчетов с поку-
пателями и заказчиками 
(на примере конкретной 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 



организации) 
5 Кайгородова  

Галина  
Константиновна 

6 Анализ основных фон-
дов, их роль в жизнедея-
тельности организации  
(на примере конкретной 
организации)  

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

6 Коркина Елена 
Александровна 

22 Анализ платежеспособ-
ности малого предпри-
ятия (на примере кон-
кретной организации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

7 Кукарских Ольга 
Анатольевна 

1 Анализ производства и 
реализации продукции 
организации   

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

8 Митренев  
Дмитрий  
Олегович 

8 Анализ   и оценка финан-
сового состояния в тор-
говых (розничны х) орга-
низациях, как инструмен-
та принятия обоснован-
ных управленческих ре-
шений(на примере кон-
кретной организации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

9 Никифорова 
Анастасия  
Сергеевна 

16 Анализ  финансовых ре-
зультатов деятельности 
организации (на примере 
данных конкретной орга-
низации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

10 Рыбина  
Анастасия  
Олеговна 

7 Анализ собственного ка-
питала организации , эф-
фективнос ть его состава  
(на примере конкретной 
организации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

11 Сосновских  
Анжелла  
Владимировна 

13 Анализ финансово-
хозяйственной жизни в  
автономных (бюджет-
ных)  организациях (на 
примере данных кон-
кретной организации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

12 Степанова Ирина 
Николаевна 

5  Анализ труда и заработ-
ной платы в бюджетных 
(автономных) организа-
циях (на примере кон-
кретной организации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

13 Федоров Никита 
Николаевич 

14 Анализ финансового со-
стояния, практика финан-
сового  мониторинга  
организации (на примере 
конкретной организации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

14 Шевелев Илья 
Николаевич 

2 Планирование и органи-
зация оплаты труда и 
анализ деятельности  (на 
примере  конкретной ор-
ганизации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

15 Южакова Татьяна 
Андреевна 

4 Анализ кредиторской 
задолженности организа-
ции (на примере кон-
кретной организации) 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

16 Якупова  
(Макарова)  
Ксения  
Эдуардовна 

21 Анализ  финансовых ре-
зультатов, уровня, дина-
мики, влияния факторов 
на прибыль организации. 

ПМ 03 Учас тие в управлении финанса-
ми организаций и осуществление фи-
нансовых операций 

 
2. Заведующему информационным центром О.Г.Кайгородовой  разместить   настоящий приказ на 
официальном сайте ГАПОУ СО « ИМТ». 
 



3 Руководителю УГС 38.00.00. Шутовой Н.Ю: 
3.1. Разместить настоящий приказ на информационном стенде « ГИА 2025 года». 

  3.2. Ознакомить студентов с настоящим приказом под подпись. 
 
 4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УМР Е.С.  
Прокопьева. 
 

 
 
Директор ГАПОУ  СО «ИМТ»                                                                   С. А. Катцина 
 
 
Проект приказа подготовлен заместителем директора по УМР  Е.С. Прокопьевым.                                                                                 
Копия приказа вручена заместителю директора по УМР  Е.С. Прокопьеву,  
заведующему отделением Стародубцевой С.А., руководителю УГС Шутовой Н.Ю.  

 
С приказом ознакомлены О.Г.Кайгородова 
                                          
                                            Н.Ю. Шутова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


